
Mieszkanie na sprzedaż - Dolice, Centrum
cena 399 000 zł

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 119,46 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży są przestronne DWA mieszkania w centrum Dolic. Mieszkania posiadają
osobne księgi wieczyste, dodatkowo ogródek, przestronny taras, garaż wbudowany w bryłę
budynku połączony z piwnicą, a także DWA pomieszczenia idealne pod działalność usługowo-

handlową. 

UWAGA!.
Zakup jest możliwy jedynie pry użyciu środków własnych. Kredyt nie wchodzi w grę.

Istnieje możliwość zamiany mieszkań na mieszkalnie zlokalizowane w Stargardzie, masz
propozycję?

Nie czekaj, przedstaw ją opiekunowi oferty.

 
Pierwsze mieszkanie o powierzchni 65 m2 usytuowane zostało na pierwszym piętrze niskiego
bloku wielorodzinnego, w jego skład wchodzi:

przedpokój,
kuchnia,
jadalnia,
łazienka połączona z WC,
salon z tarasem,
2 sypialnie.

Drugie mieszkanie o powierzchni 54,46 m2 usytuowane zostało również na pierwszym piętrze
niskiego bloku wielorodzinnego, w jego skład wchodzi:

przedpokój,
aneks kuchenny połączony z jadalnią,
słoneczny salon,
sypialnia,
przestronna garderoba, która może okazać się idealną alternatywą na pokój dziecięcy,
 łazienka połączona z WC.

W obu nieruchomościach został zainstalowany piec gazowy 2-obiegowy, który pozwala nam
cieszyć się niskimi kosztami utrzymania.

Mieszkania są bezczynszowe. 



 
Polecam serdecznie ze względu na unikalny układ nieruchomości, a także na możliwość
prowadzenia działalności w bardzo dobrej lokalizacji.
Zapraszam na prezentację, nie czekaj, umów się już dziś!
 

 



szczegóły oferty

Symbol 10856/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Dolice

Miejscowość Dolice Kod pocztowy 73-115

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat stargardzki

Okolica centrum Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 119, 46 m²

Powierzchnia użytkowa 119, 46 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, OKNO NA POKÓJ,
ODDZIELNA, PRZEŚWIT

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 2 Liczba pokoi 6

Liczba sypialni 4 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności UDZIAŁ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu W BUDYNKU



Miejsc garażowych 1 Typ parkingu ASFALTOWY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras TAK

Ilość tarasów 1 Cechy dodatkowe tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


